



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved CVR-nr.: 26 22 48 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Bo Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Højelse Hesteklinik, Lille Skensved Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/16</u>	<u>2016/15</u>
Bruttofortjeneste	252.764	184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.573	91
Andre finansielle indtægter	65.517	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.804	-1
Resultat før skat	321.050	293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.050	293
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	217.650	192
Disponeret i alt	321.050	293



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	216.777	139
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.777	139
Anlægsaktiver i alt	216.777	139
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	35
Andre tilgodehavender	144.721	44
Tilgodehavender i alt	144.721	79
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	583.118	518
Værdipapirer i alt	583.118	518
Likvide beholdninger	973.195	765
Omsætningsaktiver i alt	1.701.034	1.362
Aktiver i alt	1.917.811	1.501



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.620.814	1.229
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	1.849.214	1.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til associerede virksomheder	1.206	1
Anden gæld	52.391	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.597	46
Gældsforpligtelser i alt	68.597	46
Passiver i alt	1.917.811	1.501
6 Eventualposter		



Noter

	2017/16	2016/15		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.804	1		
	1.804	1		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	1.024.700	1.025		
Kostpris 30. juni 2017	1.024.700	1.025		
Nedskrivninger 1. juli 2016	-733.186	-559		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.323	156		
Udbytte	-100.000	-35		
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	173.523	-295		
Nedskrivninger 30. juni 2017	-590.340	-733		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-152.833	-88		
Årets afskrivninger på goodwill	-64.750	-65		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-217.583	-153		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	216.777	139		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SBL Holding ApS
Højelse Hesteklinik, Lille Skensved	47,5 %	154.888	-63.452	165.709
Højelse Smådyrsklinik, Lille Skensved	25 %	603.351	397.853	51.068
		758.239	334.401	216.777
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Primo			518.478	0
Tilgang			400	500
Årets opskrivning			64.640	18
Årets nedskrivning			-400	0
			583.118	518



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.229.641	1.332
Årets overførte overskud eller underskud	217.650	192
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	173.523	-295
	<u>1.620.814</u>	<u>1.229</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	<u>103.400</u>	<u>101</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har oparbejdet skattemæssige underskud, hvis skatteværdi udgør t.kr. 64. Der indregnes ikke udskudt skat i balancen på grund af usikkerhed om fremtidige anvendelsesmuligheder.


